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Produktabbildung

Artikelbezeichnung Nestlé Nesquik LACTÉ

Produktbeschreibung NESTLÉ NESQUIK LACTÉ ist ein angenehm cremiges Heißgetränk
für den Genussmoment zu jeder Tageszeit. Sein besonders
vollmundiger Kakaogeschmack begeistert Kunden jeden Alters. Ein
nachhaltiger Genuss, denn die Verpackung ist 100% recycelbar und
das Kakaopulver ist 'Rainforest Alliance'-zertifiziert.

Mehr Informationen unter ra.org.

Geeignet für alle Kaffeeautomaten und Standgeräte.

Zutaten Zucker, MAGERMILCHPULVER (19%), MOLKENERZEUGNIS,
fettarmer Kakao* (11,3%), Verdickungsmittel (E466), Aroma.
*Rainforest Alliance-zertifiziert.

Allergene laut Rezeptur Milch und Milcherzeugnisse (incl. Laktose), Laktose, Milcheiweiß

Zusatzstoffe Gemäß § 9 Abs. 6 ZZulVO nicht erforderlich

Maßgeblich sind die Angaben auf der Verpackung. Dies gilt
insbesondere für die Zutatenliste zur Berücksichtigung von
Unverträglichkeiten.

Dosierempfehlung 20,0 g auf 120 ml Wasser im 150 ml Becher
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Nährwerte

Verpacktes Produkt (pro 100 g) Verzehrfertiges Produkt (pro 100 ml)

Energie 1577kJ (372kcal) 210kJ (49kcal)

Fett 1,6g 0,2g

- davon gesättigte Fettsäuren 1,0g 0,1g

Kohlenhydrate 76,0g 10,1g

- davon Zucker 73,0g 9,7g

Ballaststoffe 4,9g <0,1g

Eiweiß 11,0g 1,5g

Salz 0,89g 0,1g

Nutrition Icons

Gebinde- und Logistikinformationen

Gebindegrößen GTIN Code (EAN) Gross Dimensions
(Maße - H x B x L):

Inhalt

Verkaufseinheit 7613036110815 235 x 300 x 400(MMT) 10 x 1 kg

Konsumenteneinheit 7613036110808 300 x 180 x 52(MMT) 1 kg

Verpackung 1 kg Beutel

Mindeshaltbarkeits-Datum Siehe Verpackung

Aufbewahrungs- und/oder
Verwendungsbedingungen

Trocken lagern und vor Wärme schützen.

Wir bestätigen hiermit, dass alle von der Nestlé Professional hergestellten Lebensmittel inkl. ihrer
Verpackungen den Vorschriften des Lebensmittel- und Futtermittelgesetzbuches vom 01.09.2005
i.d.g.F. sowie angeschlossenen Verordnungen und verwandten Gesetzen einschließlich der
relevanten EG-Verordnungen und in nationales Recht umgesetzten EG-Richtlinien entsprechen.


